[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2019 г.
                                                        №1114
                                              г.  Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города  Батайска

от 06.06.2019 № 978

В целях совершенствования взаимодействия с предпринимательским сообществом, а также в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Батайска, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации  города Батайска от 06.06.2019 № 978 «О создании Совета по предпринимательству при Администрации города Батайска» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Совета по предпринимательству при Администрации города Батайска  начальника отдела экономики, инвестиционной политики и стратегического развития Администрации города Батайска – Шумейко Любовь Викторовну.

1.2. Ввести в состав Совета по предпринимательству при Администрации города    Батайска начальника отдела экономики, инвестиционной политики и стратегического развития Администрации города Батайска – Скорину Инну Михайловну.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Батайска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике Богатищеву Н.С.
И.о. главы Администрации

города Батайска

                                                        А.Н. Вилков
Постановление вносит
отдел малого и среднего
предпринимательства, торговли